
 

会員各位 

 

施設内の設備改修工事終了のお知らせ 

 

日頃より当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 施設内の設備改修工事によるクラブ休館およびプール休業につきましては、

皆様のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

おかげさまで、2月 13日（月）をもちまして、予定工事が無事に完了いたしま

した。スタッフ一同、心より御礼申し上げます。 

 

 

 

実施した主な工事内容は、以下のとおりです。 

・ボイラー設備の交換（大浴場、シャワー、プールへの安定した給湯） 

・プール水の全換水（プールの水質を向上および維持） 

・プール中の島人工芝、人工芝回りシート張替（衛生面、美観改善） 

・プールシャワーバー取替 

・アスレティックジム有酸素マシン一部更新、レイアウト一部変更 

・ゴルフエリアカーペット染み抜き、清掃 

 

 

 

 

 今後も安心で快適な環境、ご信頼いただけるサービスの提供に、継続して取り

組んで参ります。 

  

これからもセサミスポーツクラブを、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

2023年 2月 14日 

セサミスポーツクラブ三鷹 


